Antes de tres meses, desde la recepción de la Resolución: 
Certificado de suscripción del Seguro de Responsabilidad Civil. La cobertura mínima de dicho seguro será de 
600.000,00 € (SEISCIENTOS MIL EUROS). 
Justificante de constitución de la fianza ante la Tesorería de la Comunidad de Madrid. 35.000,00 € (TREINTA 
Y CINCO MIL EUROS).  
Declaración responsable para el cumplimiento de la Ley 26/2007, de 23 de octubre. 
Antes del inicio de la actividad: 
Declaración responsable, en la que se indique la fecha de inicio de la actividad y el cumplimiento de las 
condiciones fijadas en la Autorización, de acuerdo al artículo 12 del Real Decreto 815/2013, de 18 de